
 

 

 _____________________________________________  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της  50ης/2022  τακτικής δια περιφοράς συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 

 

Στην Προσοτσάνη στις 3-10-2022 ημέρα Δευτέρα και από ώρα 8.00 πμ έως 10.00 πμ, 

πραγματοποιήθηκε η τακτική δια περιφοράς συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής,  ύστερα από 

την  αριθμ.15444/29-9-2022 πρόσκληση του Προέδρου η οποία  επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε 

στα μέλη όπως ορίζουν οι διατάξεις του  άρθρου 75 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 77 του Ν.4555/18 και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4954/2022 περί 

«λήψης αποφάσεων συλλογικών οργάνων ΟΤΑ α΄και β΄βαθμού και διοικητικών συμβουλίων  

εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων  κατά το διάστημα  ισχύος των μέτρων  αποφυγής της 

διάδοσης  του κορωνοϊού COVID 19».  

Η γραμματέας της επιτροπής κ. Ναλμπάντη Ελένη αφού συγκέντρωσε τους υποβληθέντες 

από τα μέλη  πίνακες με καταγεγραμμένη την ψήφο τους για κάθε θέμα ξεχωριστά , διαπιστώθηκε 

η  νόμιμη απαρτία,  δεδομένου ότι πέντε (5) μέλη υπέβαλαν πίνακα με καταχωρημένη ψήφο (επί 

συνόλου επτά (7)τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών). 

 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Δεν ψήφισαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος                                    (Πρόεδρος)  

2.Σμολοκτός Νικόλαος   Αντιδ-Αντιπρ/ος     (τακτικό μέλος) 1. Τσαουσίδης Ιωάννης                        (τακτικό μέλος) 

3. Βουγιουκλή Ελένη                                        (τακτικό μέλος) 2. Γρηγοριάδης Νικόλαος Αντιδήμαρχος   (τακτ.μέλος) 

4. Σύρτας Γεώργιος Αντιδήμαρχος                 (τακτικό μέλος)  

5.Ηλιάδης Μιχαήλ                                (τακτικό μέλος)  

  

 

Αριθ. Απόφ: 257/2022  

 

ΘΕΜΑ:  Εγκριση της αριθ.28/2022 μελέτης  με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 

ελέγχου διαρροών (τηλε-έλεγχος/τηλεχειρισμός)σε νέα ή υφιστάμενα δίκτυα μεταφοράς και 

διανομής νερού σε λειτουργικά εσωτερικά δίκτυα διανομής και εξωτερικά υδραγωγεία του 

Δήμου Προσοτσάνης» 

 

Ο Πρόεδρος με την πρόσκληση  για τη δια περιφοράς συνεδρίαση  έστειλε συνημμένα και 

την εισήγηση του 6ου θέματος και πιο συγκεκριμένα την 15362/28-9-2022 εισήγηση του 

Αντιδημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας με την οποία εστάλη η  αριθ.28/2022 μελέτη  

με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων ελέγχου διαρροών (τηλε-

έλεγχος/τηλεχειρισμός)σε νέα ή υφιστάμενα δίκτυα μεταφοράς και διανομής νερού σε 

ΑΔΑ: Ω32ΘΩΞΖ-ΨΜΡ



 

 

 _____________________________________________  

λειτουργικά εσωτερικά δίκτυα διανομής και εξωτερικά υδραγωγεία του Δήμου Προσοτσάνης» που 

αφορά τις κοινότητες Προσοτσάνης και Σιταγρών προκειμένου να εγκριθεί  

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ αφού έλαβε υπόψη : 

 την εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας  

 τις διατάξεις του Ν 4412/2016 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών 

 το άρθρο 72 παρ.1 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

 τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4954/2022 περί «λήψης αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων ΟΤΑ α΄και β΄βαθμού και διοικητικών συμβουλίων  εποπτευόμενων νομικών τους 

προσώπων  κατά το διάστημα  ισχύος των μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης  του 

κορωνοϊού COVID 19».  

 Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση ότι 

όλα τα παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο επί της εισήγησης   

 

                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

         

             Εγκρίνει την αριθ.28/2022 μελέτη  με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 

ελέγχου διαρροών (τηλε-έλεγχος/τηλεχειρισμός) σε νέα ή υφιστάμενα δίκτυα μεταφοράς και 

διανομής νερού σε λειτουργικά εσωτερικά δίκτυα διανομής και εξωτερικά υδραγωγεία του Δήμου 

Προσοτσάνης» 

            Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό  257/2022   

           Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί. 

Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Ως πρόεδρος της ΟΕ 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: Ω32ΘΩΞΖ-ΨΜΡ


